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Saison 2025-26 / Jugend U 19/ Kreisliga Sud / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

12 KF Jedesheim

Hoyer, Niklas
Rosenzweig, Luca
e Zaschka, Dennis
Nadler, Jasmin
Trunk, Manfred
e Schwenk, Luka

Kegel
560

224
207
451
227
167
1836

1,0
SP
3,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
5,0

MP
1,0

0,0

MP

1,0

1,0
1,0

2,0

5,0
SP  Kegel
1,0 515
4,0 517
3,0 498
3,0 462
11,0 1992

D. Zaschka fir L. Rosenzweig nach 71 Wurf; L. Schwenk fur M. Trunk nach 60 Wurf

JSpG Klosterb./WeiRenh./Fellh.

Rebmann, Nico
Rudolph, Roxana

Erseg, Leon
Rudolph, Alexa



