



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spieleiter: Antzak, Jan; Tel.: ; Mobil: 0176 30445692

E-Mail: spielenleiter-sued@schwabenkegeln.de; Fax:

Stand: 11.01.2026

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisliga Süd / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

12	KF Jedesheim	1,0			:	5,0		JSpG Klosterb./Weißenh./Fellh.	
		Kegel	SP	MP	MP	SP	Kegel		
	Hoyer, Niklas	560	3,0	1,0		1,0	515	Rebmann, Nico	
a	Rosenzweig, Luca	224	0,0		1,0	4,0	517	Rudolph, Roxana	
e	Zaschka, Dennis	207	0,0						
	Nadler, Jasmin	451	1,0		1,0	3,0	498	Erseg, Leon	
a	Trunk, Manfred	227	1,0		1,0	3,0	462	Rudolph, Alexa	
e	Schwenk, Luka	167	0,0						
		1836	5,0	0,0	2,0	11,0	1992		

D. Zaschka für L. Rosenzweig nach 71 Wurf; L. Schwenk für M. Trunk nach 60 Wurf